Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 06.07.2022 №194

О внесении изменений в постановление Главы Городского округа Верхняя Тура № 326 от 30.12.2021 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев протест Нижнетагильской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.06.2022 № 02-09-2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Постановление Главы Городского округа Верхняя Тура от 30.12.2021 года № 326 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Городского округа Верхняя Тура» заменив в пунктах 67, 68  приложения № 1 к постановлению слово «государственной» на «муниципальной».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества  администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа							  И.С. Веснин